
 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA.  
PROCESSO LICITATORIO Nº. 53/2016. 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL.  
1° ERRATA 
O Município de São Miguel da Boa Vista torna publico a Errata do Edital de licitação 53/2016 na modalidade de Pregão 
Presencial cujo objeto é a aquisição de peças e serviços de mecânica. O edital sofrerá alteração no item 126 e 127 
do objeto. As demais clausulas do edital e seus anexos ficarão inalterados, e encontram-se junto de informações no site 
do Município, bem como no setor de Licitações, de Segunda a Sexta–Feira, horário de expediente, das 07:30 as 11:30 
e das 13:00 as 17:00 horas. 
Em virtude das mudanças a data de abertura e recebimento dos envelopes dar-se-ão em: 
Entrega dos envelopes: 24/11/2016 as 08h45min. 
Abertura dos envelopes: 24/11/2016 as 09h00min. 
São Miguel da Boa Vista (SC), 10 de novembro de 2016. 
GILNEI ANTONIO GUTH – Prefeito Municipal.   
ONDE SE LIA: 

Item Quant. Unid. Descrição R$ unit. 
Máximo 

R$ Valor 
Total Máximo 

126 04 Und. Rolete duplo Minusa para trator de esteiras D50. 1.695,00 6.780,00 
127 06 Und. Rolete simples Minusa para trator de esteiras D50. 1.545,00 9.270,00 

AGORA SE LÊ: 
Item Quant. Unid. Descrição R$ unit. 

Máximo 
R$ Valor 

Total Máximo 
126 04 Und. Rolete duplo, original, para trator de esteiras D50. 1.261,00 5.044,00 
127 06 Und. Rolete simples, original, para trator de esteiras D50. 1.128,00 6.768,00 

  


